366 D. ANTONIUS DE PIMENTEL ET SOTOMAIOR, Natione Mexicanus, in famosa Habanæ Civitate Clarissimis ortus Parentibus, Mexicum translatus in tenera ætate, ut litteris imbueretur Collega factus in Regio S. Ildefonsi, brevi in Latinitate profecit abundè, ex inde haud minores in Philosophia fecit progressus, mox grandes ad eum in Theologia nactus, nulli ut æqualium concesserit, destinatusque à Collegio suo fuerit pro majoribus, ut dicimus, Conclusionibus propugnandis per integrum diem, scilicet, decem & octo matutino tempore Theosophiæ Scholasticæ titulis, sex vero vespere ex utroque jure petitis, singulisque questionibus multis scatentibus & gravioribus, Meccenatem agente Illmò. D. D. D. Joanne Ignatio de Castorena & Urtua, ejusdem

Collegij ornamento clarissimo, ad Jucatanenses Infulas evecto, cui subinde Scholarum ritu Socij gratulabantur. Theologicis Studijs Jurium professionem adjecit, laureasque reportavit in Academia Mexicanaensi, è qua tandem Doctor Theologus multo cum Minervæ plausu merito evasit.

367 Apud Collegium suum Regiam, quam Oppositionis trabeam dicunt, obtinuit, cui argumentis, prælectione, & similibus viam stravit. Cathedræ præfectus erectæ in Universitate pro Magistro Sententiarum interpretando ab alumno dicti Collegij, suas industriè partes implevit, non secus ac expleverat officia Candidati horarij relectione idque genus alij certans honorique eximio proludens. Interea sacris initiatur, & à Fidei Quæstoribus Censor deligitur; venienti autem pro regendâ Michoacanensi Ecclesiâ Præsuli D. D. Francisco Marteos, viro Doctissimo, percharus fuit, quòd ingenuus ornatus moribus, & omnigenâ inventus fuerit dives eruditione, cum in amœnioribus litteris, historiâ, & criticâ, tum in universâ Theologia ac Jurisprudentiâ, inter que sibi intimiores adlectus, Diocesi visitandæ destinatus, deinde Ecclesiæ Parochiali Vallis S. Francisci præpositus, huic tandiu muneri invigilavit, quousque vacante in Cathedrali Vallisoletanâ ejusdem ditionis Canonice tu Lectorali, ut ajunt, seu pro sacris

sacris Biblijs exponendis, factò que Doctorum concursu, eodem Regia præsentatione potitur ad præsens. Scripsit Antecessoris munus adimplens,

*Commentaria in selectas libri primi Magistri Sententiarum distinctiones*; ut è libris Academicis pro *Lectionibus signandis* eruiamus.

*Descriptionem totius Provinciae Michoacanensis*, quam Mss servat, cum *Sermonibus, Prælectionibus, multisque cultoris litteraturæ opellis*.

368 FR. ANTONIUS DE POSADA, Natione Mexicanus & Patria, Ordinis Minorum alumnus in Provinciâ S. Evangelij, Ecclesiastem agebat Cœnobij sui apud Urbem Portumque Veræ Crucis, cum defuncto nuper Catholico Hispaniarum Regi, Carolo II. justa persolvit inelytus Ordinis Jacobæi Eques Ductorque, Classis ibidem reditum in Hispaniam præsolantis D. Emmanuel de Velasco & Texada, jussusque Noster è suggestu sacro coram floridissimâ coronâ. vita functi Caroli enarrare præclara gesta, Panegyrumque funebrem institueret, dixit quidem apposituissime, typisque exculus prostat ejus

*Funebris Sermo in exequijs habitus ad S. Francisci Civitatis de Vera-Cruce magno Regi nostro Catholico Monarchæ D. Carolo II. Mexici, apud Joannem Josephum de Guillella Carrasco 1701. in quarto. Habetur tom. 89. Collect. nost.*

369 F. ANTONIUS DEL POZO, Natione Hispanus, apud

Utreram, quæ Villa est Diocesis Hispanensis, natus, Domicilium totos 28 annos Mexicanum tenuit, quòd è Provincia Bœtica Prædicatorum, in qua Professionem emisserat, in Goaxacensem à S. Hippolyto Martyre, ejusdem instituti anno 1595. devenerit, cum hæc à Sanjacobæâ Mexicæ tandem fuit separata. Ut Indis regionis prodesset in sacris ministerijs, idioma duo exactè didicit, Mistecum, scilicet, & Zapotecanum, in quo potissimum excelluisse, & Sodales testantur, & conscripta ab ipso opera ostendunt, ac junctum ei munus & honos Prædicatoris Generalis in ea lingua declarat. Quantum verò in Theologia doctus extiterit, inde conjicimus, quòd à Quæstoribus Fidei Mexicis, ne dum pro expurgandis libris institutus fuerit, sed etiam Qualificator, ut dicitur, seu à Centuris Theologicis; palamque sit monumentis, quæ edita reliquit, atque ut socius ejus in Millione exaravit P. Præsentatus Petrus Romero: *Verè erat vir Doctus & Apostolicus, & inter Zaapotecos primus. Vicarium agens, Conventus à S. Anna Zecacahue, denatus est die 22 Aprilis anno 1623, ætatis fere sexagesimo, & ab induto habitu 40. Edidit librum latino sermone hoc titulo*

*Monastica Theologia, continens Dubia & Acroamata circa Leges & Statuta, quibus Prædicatorum Familie Professores adstringuntur.*